Ficha técnica
Angulo metalico galvanizado por imersao a quente

apos maquinacao, sem rosca (encaixe direto)
Ref. 2046819

Angulo de 90° com unido incluida, para tubos de instalacéo elétrica, conforme a EN 61386-1.
Parede interior sem rebarbas.
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Aco
- Galvanizado por imers&o a quente ap6és maquinagéo

Ref. 2046819

Tipo SBN32 FT

Designacao 1 Angulo metalico 90°
Designacao 2 sem rosca (encaixe direto)
Dimensdo 232mm

Material Aco

Abreviatura do material St

Superficie Galvanizado por imersdo a quente ap6s maquinagao
Superficie segundo DIN DIN ENISO 1461
Abreviatura de superficie FT

Menor unidade de venda (VG) | 20,00 Unidade

Peso 41,00 kg/100 un.

1 OBO | Vers. 81835


https://obo.de/article/sku/de-DE/2046819
https://obo.de/article/sku/de-DE/2046819
https://obo.de/article/sku/de-DE/2046819

Ficha técnica

Angulo metalico galvanizado por imersdo a quente
apos maquinacao, sem rosca (encaixe direto)

Ref. 2046819

254

2 OBO | Vers. 81835

Medida A

Medida B

Medida D

Medida M

Medida R

Medida t

Medida |

Versao

Tamanho

para diametro nominal de tubo
Flexivel

Livre de halogéneos

Com escotilha de inspegao e
tampa

Com manga

Superficie polida

Superficie escovada
Temperatura de utilizacao
Angulo do curva

Duas pecgas

86,50 mm
254,00 mm
32,70 mm
M32
150,00 mm
1,20 mm
40,00 mm
Encaixe

32

32,00 mm
0

0

0

|

O

O

-45,00-400,00 °C
90,00°

O
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